
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 26.2.2020/p. 23 

1/1 

23) PROPOSTA TRANSATTIVA INVIATA DA PROMODAUNIA S. C. P. A. RELATIVA 

AL RIMBORSO DELLE AZIONI DELL’UNIVERSITÀ DI FOGGIA ED AL PAGAMENTO 

DEL CONTRIBUTO ANNUALE 2015 DA PARTE DELL’ATENEO: DETERMINAZIONI 

-OMISSIS- 

Il Consiglio di Amministrazione, ……………………, 

VISTE le delibere del Senato del 16/01/2013 e del Consiglio di 

Amministrazione del 04/06/2013 e del 29/10/2013 con le quali 

l’Università di Foggia ha aderito a Promodaunia s.c.p.a.; 

CONSIDERATO che l’Università di Foggia ha sottoscritto n. 500 azioni per un valore 

nominale complessivo di € 500; 

PRESO ATTO che l’Università di Foggia ha comunicato a Promodaunia il recesso 

con nota prot. n. 29320-VI.11 del 18/11/2015, in adempimento alla 

delibera del Consiglio di Amministrazione relativa alla riunione del 

18/11/2015; 

CONSIDERATO che nell’Assemblea dei Soci del 9/10/2018 di Promodaunia s.c.p.a. è 

stato approvato lo scioglimento della società ed è stato nominato 

quale liquidatore la prof.ssa Rosa Cicolella; 

VISTA la nota prot. n. 0002432 - VI/11 del 21/01/2020 con la quale il 

liquidatore di Promodaunia s.c.p.a. ha inviato all’Università di Foggia 

una proposta transattiva che prevede la corresponsione da parte 

della società in favore dell’Ateneo della somma di € 106,50, importo 

corrispondente al 30% del valore delle azioni (euro 500,00) al netto 

della contribuzione per l’anno 2015 (euro 145,00); 

ACQUISITO il parere della Commissione Partecipazioni dell’Università di Foggia 

riunitasi, in modalità telematica, dal 24 al 28 gennaio 2020; 

SENTITO il Direttore Generale; 

CONSIDERATO quanto emerso nel corso del dibattito, 

DELIBERA 

di rinviare ogni decisione in merito alla proposta transattiva inviata da Promodaunia s. c. 

p. a. relativa al rimborso delle azioni dell’Università di Foggia ed al pagamento del 

contributo annuale 2015 da parte dell’Ateneo al fine di consentire lo svolgimento di un 

approfondimento istruttorio al riguardo. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 

competenza: 

- U.O.R.: servizio terza missione e partecipazioni. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 

all’originale del presente atto. 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
(dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 




		2020-03-25T10:26:17+0000
	ROMEI TERESA


		2020-03-25T16:43:23+0100
	Limone Pierpaolo




